
　２　（　）内の数字は、薬物事犯を犯した被疑者で、これらの罪以外で計上されている被疑者数であり外数である。

覚 せ い 剤 (g)

〃 (cc)

〃 (錠)

覚 せ い 剤 原 料 (g)

〃 (cc)

〃 (錠)

ヘ ロ イ ン (g)

固 型 モ ル ヒ ネ (g)

モルヒネ(医療麻薬) (g)

コ カ イ ン (g)

Ｌ Ｓ Ｄ (錠)

合 成 麻 薬 (g)

〃 (錠)

Ｍ Ｄ Ｍ Ａ (錠)

生 あ へ ん (g)

あ へ ん 水 溶 液 (cc)

け し ・ け し が ら (本)

乾 燥 大 麻 (g)

大 麻 樹 脂 (g)

大 麻 た ば こ (g)

大 麻 草 (g)

〃 (本)

大 麻 液 (cc)

向 精 神 薬 (錠)

人 員

-
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-

人 員 件 数
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-

(16)

(2)

(1,185)

(267)

201

　　　　　　　　　　　法令別

態様別

大麻取締法あへん法
麻薬及び

向精神薬取締法
覚せい剤取締法

人 員件 数 人 員 件 数件 数
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係

覚

せ

い

剤

関

係

　　　　　　　　　　　　年次別

押収物別
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-

-
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注１　麻薬特例法違反を除く。
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吸 食

栽 培

9,929
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-
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-
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総 数

密 輸 入

密 輸 出

製 造
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2
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-

-
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2,740
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-

-
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-

-
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8
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107

2,067

59

-

(158)

-
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-

- -

平２７

741
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-

-

549

6,576

497

-

-

1103,508

-

1

28,683

2,040

-

164

3,763

197

178

1,324

2

1,607

7,572

1,450

-

-
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134,706

39,245

5,323

-

348,510

29

223

-

-

120

150

1,679

123
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(152)

(3)

16

4

25

-

27,992

55

41,747

-

256

-

981

180

100,999

3,894

-

18,520

55

3378,152

33,834

126

179

-

9

131

1,140

203 2,568

165,019

36,662

6,680

73

3,850

8

301,793

38,956

7
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-

-

2,168

-

-

156

119,629

118,739

1,224

706

3,355

84 薬物事犯 違反態様別 送致件数及び送致人員

85 年 次 別 薬 物 押 収 状 況
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-
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51
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